INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando notificar proprietário(s)

de terreno a proceder à limpeza do mesmo, na

Rua Antunes Braga, Vila Guaraciaba

Senhor Presidente,

Senhor Presidente, INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido

ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando expedir

comunicado notificando o(s) proprietário(s) do terreno localizado entre os

números 08 e 28 da Rua Antunes Braga, Vila Guaraciaba, a proceder à limpeza

e capinação do mesmo.

Justificamos nosso pedido, pois, como pode ser observado nas fotos anexas, o

mato está muito alto, avançando por sobre o passeio público, acarretando o

surgimento de inúmeros insetos e roedores que acabam invadindo as

residências vizinhas, colocando em risco a saúde dos moradores do entorno.

Também pode ser observado que o muro do terreno desabou, fazendo com que

todo o entulho, mato e barro estejam expostos na calçada.

Para melhor identificação, a classificação fiscal do imóvel: 23.018.210.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 04 de junho de 2024.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003900300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-04T12:12:38-0300